
 

PLAN LEKCJI 2024/2025 
od 30 września 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

M.BŁACHUCKA M.BIENIECKA A.JULJAŃSKA K.MANICKA J.BEDNAREK W.NOWICKA A.RYNKIEWICZ M.KIEDRZYŃSKA N.BUCH J.DUTKA A.MERC K.SKURA.M R.BARYLSKA

poniedziałek klasa 1A klasa 1B klasa 2A klasa 2B klasa 3A klasa 3B klasa 4A klasa 4B klasa 5A klasa 5B klasa 6 klasa 7 klasa 8

0 7.40 - 8.25 przyroda/7 j.polski/13

1 8.30 - 9.15 ew ew ew j.ang j.ang ew/komp przyroda/7 WF matematyka/10 j.ang/12 j.polski/11 geografia/9 j.polski/13

2 9.30 - 10.15 ew ew ew/komp ew ew ew/wf j.ang/7 matematyka/10 j.polski/13 historia/12 j.polski/11 WF geografia/9

3 10.25 - 11.10 ew ew ew ew ew/komp ew matematyka/10 j.polski/13 geografia/9 WF j.ang/11 g.wych/12 historia/7

4 11.20 - 12.05 ew j.ang j.ang ew/wf ew ew j.polski/13 j.ang/7 WF matematyka/10 plastyka/11 j.ang/12 WOS/9

5 12.30 - 13.15 ew/wf ew j.ang religia/5 WF plastyka/11 j.ang/7 historia/10 j.polski/13 j.ang/12

6 13.25 - 14.10 j.ang ew/wf religia/4 WF plastyka/11 biologia/9

7 14.15 - 15.00 biologia/9

8 15.05 - 15.50 religia/12 religia/12 religia/12

9 15.55 - 16.40

10

wtorek klasa 1A klasa 1B klasa 2A klasa 2B klasa 3A klasa 3B klasa 4A klasa 4B klasa 5A klasa 5B klasa 6 klasa 7 klasa 8

0 7.40 - 8.25 przyroda/7 j.polski/9

1 8.30 - 9.15 ew ew/komp j.ang ew j.ang muzyka WF przyroda/7 j.polski/13 plastyka/11 j.polski/9 historia/10 native/12

2 9.30 - 10.15 ew/komp ew ew j.ang j.ang ew j.ang/7 muzyka/11 historia/9 native/12 WF j.polski/13 matematyka/10

3 10.25 - 11.10 ew ew ew ew/komp ew/wf ew muzyka/11 j.ang/7 native/12 j.polski/13 matematyka/10 j.ang/9 WF

4 11.20 - 12.05 j.ang j.ang ew ew ew ew j.polski/13 j.franc/9 WF muzyka/11 matematyka/10 native/12 EDB/7

5 12.30 - 13.15 muzyka ew ew ew ew j.franc matematyka/10 j.polski/13 j.ang/7 WF/wf native/12 matematyka/9 WF

6 13.25 - 14.10 ew/wf j.franc ew j.ang native/12 WF matematyka/10 biologia/9 muzyka/11 j.polski/13

7 14.15 - 15.00 matematyka/10 biologia/9 WF

8 15.05 - 15.50

9 15.55 - 16.40

10

środa klasa 1A klasa 1B klasa 2A klasa 2B klasa 3A klasa 3B klasa 4A klasa 4B klasa 5A klasa 5B klasa 6 klasa 7 klasa 8

0 7.40 - 8.25 religia/12 religia/12 religia/12 religia/12 j.ang/11 WF

1 8.30 - 9.15 j.ang ew ew ew/wf ew ew matematyka/7 j.polski/13 j.franc/9 informatyka/8 technika/10 j.ang/11 WF

2 9.30 - 10.15 ew/wf ew ew ew ew ew j.ang/12 WF matematyka/7 j.polski/13 j.franc/9 matematyka/11 fizyka/10

3 10.25 - 11.10 ew j.ang ew ew j.ang ew/wf j.franc/9 j.ang/12 WF matematyka/7 informatyka/8 j.polski/13 matematyka/10

4 11.20 - 12.05 ew j.franc j.ang ew/wf j.ang j.polski/13 matematyka/7 j.ang/12 historia/11 WF chemia/9 matematyka/10

5 12.30 - 13.15 religia/1 religia/1 ew j.franc j.ang WF native/12 j.polski/13 j.ang/7 matematyka/11 fizyka/10 chemia/9

6 13.25 - 14.10 religia/2 technika/10 historia/11 j.franc/9 j.polski/13
j.polski

7 14.15 - 15.00 j.franc/9 j.polski/13

8 15.05 - 15.50

9 15.55 - 16.40

10

czwartek klasa 1A klasa 1B klasa 2A klasa 2B klasa 3A klasa 3B klasa 4A klasa 4B klasa 5A klasa 5B klasa 6 klasa 7 klasa 8

0 7.40 - 8.25 biologia/9

1 8.30 - 9.15 j.ang ew/wf muzyka ew ew ew WF historia/7 j.franc/12 biologia/9 j.polski/10 j.ang/11 j.polski/13

2 9.30 - 10.15 ew ew ew muzyka ew ew j.ang/7 g.wych/10 WF j.polski/13 j.ang/11 j.franc/12 matematyka/9

3 10.25 - 11.10 ew j.ang ew ew ew ew j.polski/13 j.franc/12 muzyka/9 j.ang/7 WF matematyka/10 j.ang/11

4 11.20 - 12.05 ew/wf ew j.ang j.ang ew/WF j.franc historia/12 j.polski/13 g.wych/8 g.wych/7 muzyka/9 matematyka/10 j.ang/11

5 12.30 - 13.15 muzyka ew/wf religia/3 j.ang j.ang j.franc/12 matematyka/9 j.ang/7 WF matematyka/10 j.polski/13 historia/11

6 13.25 - 14.10 muzyka rel/koło j.polski/13 matematyka/10 informatyka/8 j.franc/9

7 14.15 - 15.00 rel/koło matematyka/10 j.franc/12 WF

8 15.05 - 15.50

9 15.55 - 16.40

10

piątek klasa 1A klasa 1B klasa 2A klasa 2B klasa 3A klasa 3B klasa 4A klasa 4B klasa 5A klasa 5B klasa 6 klasa 7 klasa 8

0 7.40 - 8.25

1 8.30 - 9.15 ew j.ang j.ang ew ew ewWF plastyka/11 informatyka/8 technika/10 geografia/7 j.franc/9 j.polski/13 WOS/12

2 9.30 - 10.15 ew ew ew ew/WF j.franc ew informatyka/8 j.polski/13 plastyka/11 j.ang/7 j.ang/12 geografia/9 fizyka/10

3 10.25 - 11.10 ew ew ew/WF j.ang ew ew g.wych/11 j.ang/7 informatyka/8 j.polski/13 geografia/9 fizyka/10 j.franc/12

4 11.20 - 12.05 j.ang ew/wf ew ew ew ew j.polski/13 technika/10 historia/8 WF g.wych/9 chemia/7 j.ang/12

5 12.30 - 13.15 j.franc ew j.ang technika/10 WF j.polski/13 matematyka/7 historia/11 chemia/9

6 13.25 - 14.10 j.franc matematyka/10 WF g.wych/13

7 14.15 - 15.00 informatyka/8

8 15.05 - 15.50

9 15.55 - 16.40

10


